
Ministero dell’Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VADO LIGURE

Via XXV Aprile ,    6 -   17047    VADO LIGURE (SV)
tel.  019 88 03 15  –   fax   019 21 65 073   svic810009@istruzione.it
codice fiscale: 92090220093               svic810009@pec.istruzione.it

All’Albo
Agli Atti

Oggetto: Decreto proclamazione e nomina eletti componenti consigli di intersezione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Visto il D.P.R. 31.05.1974 n° 416;
 Visto l' O.M. 15.07.1991 n° 215;
 Visto la C.M. 03.08.2000 n° 192;
 Visto la C.M. 19.09.2025 Prot. Registro Ufficiale 42616;
 Visti i verbali  dei seggi elettorali  in seguito alle elezioni indette per il  rinnovo annuale

della componente   genitori nei Consigli di Intersezione a.s. 2025/2026;

DECRETA

eletti i seguenti rappresentanti di classe:

Scuola dell’Infanzia “Fantasia e Magia”  Vado Ligure

SEZIONE A SALUCCI ELENA
SEZIONE B BEN ABDELMALEK SAMIRA
SEZIONE C FOTI MARZIA
SEZIONE D ONICETO CHIARA
SEZIONE E FIORITO LAURA

Scuola dell’Infanzia “Don Lorenzo Roberto” Bergeggi

SEZIONE U DALLI CARDILLO ALESSANDRO

Avverso i risultati delle elezioni, si può presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione
della presente proclamazione provvisoria.
Qualora entro tale data non siano pervenuti reclami, la presente proclamazione è da intendersi
come definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Mauro Ferrando

S
V

IC
81

00
09

 -
 A

71
51

E
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

28
87

 -
 0

3/
11

/2
02

5 
- 

II.
2 

- 
U

Firmato digitalmente da FERRANDO MAURO


		2025-11-03T13:38:24+0000
	MAURO FERRANDO




